Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién
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No. Apellidos y Nombre_as el eamitnes Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Clidadienlaldue Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora

1 Ternl. Giovanny Castro Galarza Director Ejecutivo Comité Directivo Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2585606 12 gcastro@loja.gob.ec
2 Ing. Natasha Valdivieso Samaniego Supervisora de la Central Municipal de Monitoreo |Unidad de Gestién Administrativa Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2584472 no posee nvaldivieso@Ioja.gob.ec
3 Lic. Irene Ortiz Rivadeneira Contadora Unidad de Gestién Financiera Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2584472 no posee iortiz@loja.gob.ec
4 |ing. Fanny Alvarez Ruiz li;:'::;:siz’::ad de Gestion de Proyectosy g:::;i:icu";;ac:: Gestién de Proyectos y Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2584472 no posee fialvarez@Ioja.qob.ec
5 Sr. Alvarado Hidalgo Pablo Andres Promotor de Seguridad Ciudadana Unidad de Apoyo Operativo Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2586350 no posee alvaradoh@loja.gob.ec
6 Sr. Coronel Pinos Santiago Rafael Promotor de Seguridad Ciudadana Unidad de Apoyo Operativo Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2586350 no posee srcoronel@loja.gob.ec
7 Sr. Cuenca Torres Darwin Paul Promotor de Seguridad Ciudadana Unidad de Apoyo Operativo Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2586350 no posee dcuenca@loja.gob.ec
8 Sr. Elizalde Rodriguez Stalin Afranio Promotor de Seguridad Ciudadana Unidad de Apoyo Operativo Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2586350 no posee selizalde@loja.gob.ec
9 Sr. Suarez Coronel Xavier Isacc Promotor de Seguridad Ciudadana Unidad de Apoyo Operativo Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2586350 no posee xsuarez@Ioja.gob.ec
10 |Sr. Ordofiez Condoy Vinicio Geovanny Promotor de Seguridad Ciudadana Unidad de Apoyo Operativo Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja (593) 2586350 no posee vgordonez@Iloja.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): http://www.loja.gob.ec./node/126

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/11/2017

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): UNIDAD DE GESTION ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ing. Natasha Valdivieso Samaniego

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (07) 2584472
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